
 

Area Lavori Pubblici - N. 446 del 26-11-2018 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP. 

  

 

 

 

Numero 

446 

Data 

26-11-18 

Oggetto: DETERMINAZIONE 388 DEL 29.10.2018 - RETTIFICA ERRORE 

MATERIALE 

 

 

 

N. 1132 del Registro Generale  

 

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  ventisei del mese di novembre ,nel 

proprio Ufficio . 

 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la propria determinazione n. 388 del 29.10.2018; 
 
Preso atto che nella citata determinazione n. 388 del 29.10.2018 è stato 
indicato, per mero errore materiale, al punto  “ Considerato che con propria 
determinazione n. 88 del 05.06.2014 si è provveduto all’aggiudicazione 
definitiva del servizio di Brokeraggio assicurativo a favore del Raggruppamento 
temporaneo di Imprese costituito tra le Impresa Centrale spa e Umbria 
Insurance Broker e stipulato in data 16.06.2014 il contratto di affidamento del 
servizio”  anziché “Considerato che con Determinazione dei Servizi Finanziari 
n. 45 del 15.02.2018 si è provveduto all’aggiudicazione definitiva del servizio di 
Brokeraggio assicurativo a favore dell’Impresa Centrale spa e stipulato in data 
21.05.2018 il contratto di affidamento del servizio”; 
 
RITENUTO che occorre procedere alla correzione degli errori materiali rilevati; 
 
 
                                                          D E T E R M I N A  
 
 
La rettifica della determinazione n. n. 388 del 29.10.2018 nel senso che 
laddove è scritto: “Considerato che con propria determinazione n. 88 del 
05.06.2014 si è provveduto all’aggiudicazione definitiva del servizio di 
Brokeraggio assicurativo a favore del Raggruppamento temporaneo di Imprese 
costituito tra le Impresa Centrale spa e Umbria Insurance Broker e stipulato in 
data 16.06.2014 il contratto di affidamento del servizio” debba leggersi ed 



 

Area Lavori Pubblici - N. 446 del 26-11-2018 Pag. 2 

intendersi “Considerato che con Determinazione dei Servizi Finanziari n. 45 
del 15.02.2018 si è provveduto all’aggiudicazione definitiva del servizio di 
Brokeraggio assicurativo a favore dell’Impresa Centrale spa e stipulato in data 
21.05.2018 il contratto di affidamento del servizio”; 
Conferma nel resto il contenuto della determinazione medesima. 
 
 
 
446 

 



 

Area Lavori Pubblici - N. 446 del 26-11-2018 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to    MARCACCIOLI LUCIA 

 

 

====================================================================== 

 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,          

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

===================================================================== 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

06-12-18 al 21-12-18 Registro Albo pretorio n. 1844 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 06-12-18                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

MARCACCIOLI LUCIA  

Li, 

 

 


